
SERVIZIO PROPONENTE: Amministrazione del Personale__
Allegati:

1. ___________________________________________________  ____
2. _______________________________________________________
3. _______________________________________________________
4. _______________________________________________________
5. _______________________________________________________
6. _______________________________________________________

Il Responsabile dell'Istruttoria

Dott. Marco Biagini 
_________________

Il  sottoscritto  Direttore  della  struttura  proponente, 
DICHIARA la presente proposta di deliberazione legittima, 
regolare sotto il profilo tecnico e contabile.

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO
Dott. Luciano Oppo ______________

DELIBERAZIONE  n° 1224 del 29/12/2010

OGGETTO: Rinnovo  incarico  Quinquennale  di  Dirigente  Medico 
Responsabile  di  Struttura  Aziendale  Complessa  –  Unità 
Operativa di Pediatria del P.O. San Martino di Oristano ai 
sensi dell’art. 29 del CCNL del 08.06.2000 della Dirigenza 
Medica e Veterinaria al Dr. Giovanni Maria Zanda.

PROPOSTA N°___________ IN DATA ______________

Servizio: Amministrazione del Personale_______________

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: Dott.  Marco Biagini

IL DIRIGENTE: Dott. Luciano Oppo _________________

IL COMMISSARIO
RICHIAMATA la Deliberazione del Direttore Generale n. 1280 
del  10.12.1999,  concernente  il  conferimento  dell’incarico 
quinquennale  di  Dirigente  Medico  Responsabile  di  Struttura 
Aziendale Complessa – Unita Operativa di Pediatria del P.O. 
San Martino di Oristano ai sensi dell’art. 29 del CCNL del 
08.06.2000  della  Dirigenza  Medica  e  Veterinaria  al  Dr 
Giovanni Maria Zanda;
VISTO, l’esito positivo delle valutazioni di fine incarico, a 
seguito delle procedure di verifica previste dagli art. 27 e 
28  del  CCNL  del  03.11.2005  della  Dirigenza  Medica  e 
Veterinaria;
VISTO,  il  comma  3  dell’art.  29  del  CCNL  del  5.5.2000  e 
ss.mm.ii., il quale prevede che gli incarichi hanno durata da 
cinque a sette anni con facoltà di rinnovo per lo stesso 
periodo  o  per  periodo  più  breve,  secondo  le  procedure  di 
verifica previste dall’art. 28 del CCNL del 03.11.2005 della 
Dirigenza Medica e Veterinaria
RITENUTO  pertanto,  in  relazione  all’esito  positivo  delle 
valutazioni  espresse  dal  collegio  Tecnico  e  al  fine  di 
garantire  la  piena  operatività  dell’U.O.  in  oggetto  ed 
evitare  soluzioni  di  continuità  nella  responsabilità 
gestionale  dell’Unita  Operativa  di  cui  trattasi,  di  dover 
procedere, al rinnovo per ulteriori cinque anni dell’incarico 
di  Dirigente  Medico  Responsabile  di  Struttura  Aziendale 



Complessa – Unita Operativa di Pediatria, ai sensi dell’art. 29 
del  CCNL  del  08.06.2000  della  Dirigenza  Medica  e  Veterinaria 
conferito al Dr Giovanni Maria Zanda;
Per i motivi esposti in premessa;
VISTA la L.R. n. 10/06;
VISTA il D.Lgs. 30.12.1992 n. 502;
VISTA il D.Lgs. 30.03.2001 n° 165;
VISTA la Legge 30.07.2010 n.   122  

Con  i  pareri  espressi  dal  Direttore  Amministrativo  e  dal 
Direttore Sanitario;

DELIBERA

a) di  rinnovare,  per  i  motivi  specificati  in  premessa,  agli 
stessi  patti  e  condizioni  del  contratto  iniziale,  con 
decorrenza  dalla  scadenza  del  precedente  e  per  ulteriori 
cinque anni, l’incarico di Dirigente Medico Responsabile di 
Struttura Aziendale complessa – Unità Operativa di Pediatria 
-  ai  sensi  dell’art.  29  del  CCNL  del  08.06.2000  della 
Dirigenza Medica conferito al Dr. Giovanni Maria Zanda;

b) Di provvedere, con atto successivo, alla stipulazione del 
contratto individuale di lavoro ai sensi dell’art. 13 del 
C.C.N.L. 08.06.2000 della Dirigenza Medica e Veterinaria;

c) Di trasmettere il presente atto al Servizio Amministrazione 
del Personale, per l’esecuzione degli atti correlati di 
competenza.

IL COMMISSARIO 
Dott. Giovanni Panichi

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO IL DIRETTORE SANITARIO

Dott. Pietro Attilio Manca Dott. Serafinangelo Ponti

Il  sottoscritto  Responsabile  del  Servizio  Affari  Generali 
Legali  certifica  che  la  presente  deliberazione  verrà 
pubblicata  nell’Albo  Pretorio  di  questa  Azienda  dal 
30/12/2010 al 13/01/2011

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI
Dr.ssa Antonina Daga

http://www.handylex.org/stato/l300710.shtml

	IL DIRETTORE DEL SERVIZIO
	DELIBERAZIONE  n° 1224 del 29/12/2010
	DELIBERA

